
（件名）

落札者

一般競争入札（条件付）

摘　要

株式会社エスク横浜分析センター

株式会社総合環境分析

富士産業株式会社

ムラタ計測器サービス株式会社

株式会社湘南分析センター

株式会社アクアパルス

株式会社オオスミ

グリーンブルー株式会社

¥19,800,000  

¥20,500,000  

¥18,400,000  

¥19,500,000  

¥7,000,000  

¥16,500,000  

調査基準価格（税込：円） -

¥6,200,100 落札

¥6,800,000  

平成27年2月17日 11時30分

横浜港埠頭株式会社　第２会議室

入札者 第１回 第２回 結果

予定価格（税込：円） ¥24,894,000

南本牧埋立事業 周辺海域水質及び粉じん調査業務委託

株式会社エスク横浜分析センター 契約金額（税込：円） ¥6,696,108

入札結果調書
入札日時・場所


